
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 05.05.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. Jalgratas Cube alghinnaga 300 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. Nurgasaag halli värvi alghinnaga 5 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. Klaaside komplekt Carousel alghinnaga 2 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. Punast värvi karp torx otsikutega ja punast värvi karp padrunitega alghinnaga 15 EUR. Tagatisraha
10% alghinnast; 
5. BMW 525D, reg. märk 659BNY, esmane registreerimine 2007, tehasetähis WBAPX51000CU01193
alghinnaga 3500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. KIA SORENTO, reg. märk 692AVZ, esmane registreerimine 2006, tehasetähis KNEJC521865603913
alghinnaga 2200 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. OPEL OMEGA CARAVAN, reg. märk 213MHR, esmane registreerimine 2001, tehasetähis
W0L0VBF3511156299 alghinnaga 700 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. SKODA OCTAVIA, reg. märk 722DBD, esmane registreerimine 1998, tehasetähis
TMBZZZ1U7W2106865 alghinnaga 380 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. Mopeed INTERMOTO A9, reg. märk 90A0, esmane registreerimine 2021, tehasetähis
L5YFKCBA9M1147387 alghinnaga 600 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. AUDI A4, reg. märk 361TKJ, esmane registreerimine 2008, tehasetähis WAUZZZ8K58N011952
alghinnaga 3950 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. Statiivid Toti ja GoPro koos erinevate otsikutega, kaamerad GoPro HERO4 ja GoPro HERO
sessioon komplektis alghinnaga 400 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
12. Peegelkaamera Canon DS 126571akulaadijaga alghinnaga 350 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast. 
13. Laevalgusti Globo karbis alghinnaga 24 EUR Tagatisraha 10% alghinnast; 
14. Laevalgusti Bright karbis alghinnaga 16 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
15. Kaks välisvalgustit LaCultura Bornholm alghinnaga 16 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
16. Karbis trimmeri jõhv alghinnaga 8 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
17. Kasutatud elektritrell Skil alghinnaga 8 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
18. Kasutatud käekell Tommy Hilfiger alghinnaga 25 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
19. Käekell kirjega Emporio Armani AR1400 alghinnaga 125 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
20. Rahakott kirjega GUESS alghinnaga 20 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
21. Käekell kirjega T-Race Tissot alghinnaga 370 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 24.05.2022 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1918501

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpgf6yXM/www.osta.ee

